JepxkaBHull BUILIMI HABYAJIbHUI 3aKIa]
«Jlonbacbkuii Aep>KaBHUN MEeJaroriYHuil yHIBEPCUTET»

Pe3yjabTaTii ONUTYBAHHA 3/100yBaYiB

Ilegaroriuaunii pakyiabTeT

(dpaxynomem)

CrnemanpHicTh: 232 CorjanbHe 3a0e3eueHHs

(cneyianvhicmo, 0CEIMHSA NPOSPAMQ)

OakanaBpCbKUN

(pisens suwoi oceimu)

JCHHAa

(¢hopma nasuanms)

3arasabHa iHdopmalisi Mpo TOCiTKEeHHS | peCIIOHAECHTIB

OnutyBanHs 3100yBaudiB y JlepkaBHOMY BHIIIOMY HaBYaJIbHOMY 3aKjaji
«JlonOachbKkuii Jep>KaBHUM MeAaroriyHUuil yHIBEPCUTET» 3A1HCHIOBAJIOCS BiIMOBIIHO
no «IlonoxkenHss mpo opraxizamito ocBitHeoro mpouecy y JIBH3 «J/lonbGacbkuii
Jep>)KaBHUM TeAaroriynuii yHiBepcuteT», «llonoxkeHHs mpo OCBITHI Iporpamu B
JIBH3 «/lonbackkuii nep:kaBHHM TenaroriyHuii yHiBepcuteT», «llosokeHHs mpo
BHYTpIIIHIO cucTeMy 3abe3nedeHHs sikocTi ocBith JIBH3 «/lonbackkuii nepskaBHUMA
NeJaroriYyHuNl YHIBEPCUTET.

OnutyBanHs € (Qopmoro ywacTi 37400yBayiB y CHCTEMi BHYTPIIIHHOTO
3a0e3MedeHHsl IKOCT1 BUIOT OCBITH Ta pealtizallii MPUHIUIY CTYASCHTOLIEHTPOBAHOTO
MIIX0/ly Y HaBYaHHI.

OnuTyBaHHS TPOBOJWIOCH 13 BHKOPHUCTAHHSIM TMPOTPAMHOTO 3a0e3MeUeHHS
GOOGLE FORMS, uinsixom aHOHIMHOTO OHJIaiiH aHkeTyBaHHs 13.02.2023 poky.

B ankeryBaHHI B3s1M ydacTh 16 pecnioHAeHTIB, o ckianae 89% Bix 3aranpHOT
KUTBKOCTI 3700yBaviB OakajgaBpCHKOTO piBHSA BHUINOI ocBiTH CnemiajbHocTi 232

ConiajibHe 320€e3MeYeHHS.



AHaJIi3 pe3yJibTaTiB ONIUTYBAHHA
3 MeTo oTpuMaHHS 00’ €KTHBHOI 1H(oOpMamii 010 OYIKYBaHb Ta pPIBHS
3aJI0BOJICHHS 3700yBadamMH SIKICTIO OCBITH 1 CTaHOM OCBITHbOrO mpouecy y JIBH3
«/lonOacbkuil nepxaBHUW NEAArOriYHUM YyHIBEPCUTET» OYyJO0 pO3pOOJIEHO aHKETY,
110 CcKJIajanacs 3 33 3anuTaHb 3aKpUTOTO TUMY 1 1 TUTaHHS BIAKPUTOTO TUITY.
AHaJi3 pe3yiabTaTiB ONUTYBAHHS NPEICTABICHUN HUXKYE.
Ha nutanns anketn Ne 1 «Hu 3ag0BoseHi Bu 3MicToM OCBITHBOI porpamu Ta

HaBYAJIBHUM TUTaHOM?» (puc.l) BIAMOBIAI PO3NOAUTMINCS TAKUM YUHOM:

YacTKOBO

Puc.1
Yu 3am0B0IeHI BY 3MicTOM OCBITHBOT IPOrpamMu Ta HABYAIBHUM TUTAHOM ?

Ha nurtanns anketu Ne 2 «Hu Gaxaere Bu 3aimyuuTtcst 10 mpouecy neperisay
OCBITHBOI TIpOorpaMu Ta MpoleAyp 3abesnedeHHs i1 sAkocTi?» (puc.2) BiAMOBIII

pOBHOI[iJ'II/IJII/ICﬂ TaKHMM YHMHOM:

~

S

YacTKOBO 5




Pnc.2

Uwu Oaxxaere Bu 3amyauTrcs 10 mporiecy meperiisay OCBITHBOI IPOTpaMHU Ta TPOIICTyP
3abe3neueHHs ii SKOCTi?

Omoxce, Oinvuwicmo 3000y8auie (75%) 3adoseoneni smicmom OIl ma npacnymo
3anyuumucs 0o npoyecy nepeaisioy OIl ma npoyedyp 3abe3neuenns ii akocmi auute
44% (Ilumanns NeNel—2.) [Kpumepiii 2].

Ha nuranns anketu Ne 3 «Uwm o3mnatiomneni Bu 3 mpouenyporo oOpaHHS

BUOIPKOBUX JAUCIUIUIIH?Y (pHC. 3) BIAMOBIAI pO3MOIUTAINCS TAKUM YHNHOM:

11

1

YacTKOBO 4

Puc.3
Yu o3HaiiomiieHi Bu 3 npoueayporo o6paHHs BUOIPKOBUX JUCLUILTIH?

Ha nwramns anketn Ne 4 «Yu peanizyBamm Bu cBoe mpaBo Ha BuUOIp

HABYATBHUX TUCIUTUIIH?» (pUC.4) BIAMOBIAI PO3MOIUTHINCS TAKUM YHMHOM:

10
3
YacTkoBO 3




Puc.4
UYu peanizyBanmu Bu cBo€ mpaBo Ha BUOip HABYAIbHUX AUCITUTLIIH?

Omorce, ananiz sionosioeil 3000ysauie Ha numanus Ne3 ma Ne 4 nokazas, wo
Oinbuticms 3000)8a4ié 03HAUOMAEHI 3 NPOYEOYPOI 0OPAHHS BUOIPKOBUX OUCYUNJIIH
(69%) ma peanizyeanu ceoe npaso Ha 6ubip HauanvHux Oucyuniin (63%)
[Kpumepiu 2].

Ha nurtanns anketu Ne 5 «Ywu 3amoBonbHse Bac CriBBiIHOIIIEHHS TEOPETHYHOT
Ta MPAKTHYHOI YACTHHHM OCBITHBOI IporpaMu?» (pHC.5) BIAMOBIAI PO3MOAUIAINCS

TaKUM YWMHOM:

YacTKOBO

Puc.5
Yu 3a10B0bHsAE Bac cHiBBiIHOIEHHS TEOPETUYHOI Ta MPAKTUYHOI YACTUHHU OCBITHBOT HporpaMI/I?

Ha nmutanns aaketu Ne 6 «Ywm 3po3ymini s Bac dopmu Ta MmeTonu HaBYaHHS,
AKi OOWparTh BUKIAMA4di TpPHW BHUKIANAHHI AUCHHUILTIH?Y (puc. 6) BiamoBimi

PO3IMOAUTHIINCS TAKHM YHHOM:




YacTKoBO

Pnc.6
Ywu 3po3ymini s Bac popmu Ta MeTo M HaBYaHHS, SIKi 0OMPAIOTh BUKIIAAadi IPH BHKJIAJaHH]
JIUCLUILTIH?

Ha nurtanusa anketn No 7 «Ywm 3posymimi jyisi Bac mera, 1l Ta o4ikyBaHi
pe3yibTaTd HaBUYaHHS TUX JUCHUIUTIH, siKi Bu BuBYaete?» (puc.7) BIANOBiIi

pOSl'IOI[iJII/IJII/ICH TaKHM YHMHOM:

YacTKOBO 3

Puc.7
Yu 3po3ymini ans Bac mMeta, 11l Ta 04iKyBaH1 pe3yJbTaTH HaBYaHHS TUX JTUCLMILIIH, 5K Bu
BHUBYAETE?

Omoice, 3000y8aui y Yiiomy nO3UMUEHO OYIHULU NPOYEC OPeaHi3ayii Ha8UaHHsl,
BUCTIOBIIOIOYU CBOI0 3A0080JICHICb!
- cniggioHoweHHAM meopemuunoi i npakmuynoi yacmunu OI1 — 75%;

- ¢opmamu i memoodamu nasuarms — 15%;




- YinAMU HAGUAHHA Ma OYIKy8aHumu pesynvmamamu Haeuanus — 81%
[Kpumepii 2, 4].

Ha nurtanns anketu Ne 8 «Uum BuacHo Bam Oyma Hajmana indopmariis mpo
(bopMH KOHTPOJIBHUX 3aXO/IB Ta KPUTEPIi OLIHIOBAHHS 3HAHb Yy MEXaX JUCLUIUIIH?Y

(puc. 8) BiIMOBIAI PO3NOIUTUIMCS TAKUM YUHOM:

16

0

YacTtkoBO 0

Punc.8
Ywu ByacHo Bam Oymna HamaHa iHopMmaris mpo GopMu KOHTPOJIBHUX 3aX0/IB Ta KpUTEPil
OIIHIOBaHHS 3HAHb Y MEXKaX TUCITUTIIIH?

Ha nuranns amketn Ne 9 «Uwm BBakaere Bwu, 110 OIlIHIOBaHHSA 3HAaHb,
mpoleaypa MPOBEACHHS KOHTPOJIBHUX 3aXOJIB Y MeXaxX JUCHUUIUIIH OCBITHBOT
mporpaMu € 00 €KTMBHMMH Ta  HeymnepemxkeHuMu?»  (puc. 9)  Biamosini

pOSl'IOI[iJ'II/IJII/ICﬂ TaKHM YHMHOM:

w

YacTKOBO

Puc.9

Uwu BBakaere Bu, 1110 OLIHIOBaHHS 3HaHb, MPOIEAYpa MPOBEACHHS KOHTPOJIBHUX 3aX0IB y MeXax
JUCIHILUIIH OCBITHBOT IpOrpamMu € 00’ €KTUBHUMU Ta HEYIEepeKeHUMU?




Ha nurtanus anketn Ne 10 «Yu 3posymumn mist Bac kputepii OLIHIOBaHHS

HaBYaJIbHUX JOCATHEHb ?» (puc.10) BIAMOBIAL pO3NOAUTHIIACS TAKUM YHHOM:

YacTKOBO

Puc.10
Uwu 3po3ymini st Bac kputepii o1iHIOBaHHS HaBYAIBHUX JIOCATHEHB?

Ha muranns anketu Ne 11 «Yu o3naiiomiieni Bu 3 mporeayporo ockapkeHHs
MpoBeIeHHs a00 Pe3yybTaTiB KOHTPOJBHUX 3aXO/IB (3aliKiB, ek3aMeHiB)?» (puc.11)

BIJIMTOB1/I1 PO3NOAUTHIIACS TAKUM YHUHOM:

11

0

YacTKOBO 5

Puc.11
UYu o3HaiiomiieHi Bu 3 mpolieryporo ockap kKeHHsI TpoBeieHHs a00 pe3ynbTaTiB KOHTPOJIbHUX
3ax0/1iB (3aJiKiB, eK3aMeHiB)?

Ha nwurasus amkety Ne 12 «Uum crukanuca Bu 3 HEOO €KTHBHICTIO YU

YIEPEHKEHICTIO eK3aMeHATOPiB?» (puc. 12) BiAMOBIAI pO3MOAUTHINCS TAKIM YHHOM



YacTtkoBO

Puc.12
Uwu crukamucst Bu 3 He00’ €KTHBHICTIO UM HEYIIEPEKEHICTIO €K3aMeHaTOPiB?

Omoice, OIOK numawnb, AKULU NOG SA3AHUL 3 OpPeaHi3ayielo ma peanizayieio
KOHMPOIbHUX 3aX00i8 C8iouums, wjo 011 Oinbuiocmi 3000ysauie (81%,) 3posymini
Kpumepii oyinosanns HasuanbHux oocsaeHensv. 100% esaowcaromsv, wo 6uacHo
ompumyroms  iHopmayito npo Gopmu KOHMPOIbHUX 3aX00i6 ma Kpumepii
OYIHIOBAHHA 3HAHL Y Medxcax oucyuniin. Ilpoyedypa nposedenHs KOHMPOLbHUX
3ax00is € 06 ekmuenolo ma Heynepeodiceroro 0 81 % onumanux.

Onumysanus ceiouums, wo 69% 3000yeauie o3HallOMIEHI 3 NPOYEOYPOIO
OCKAPICeHHsT NPOBedeHHs abo pe3yabmamie KOHMPOIbHUX 3aX00i8, ma HIXMo 3
3000y8auig He 3ycmpiuascs 3 Heod ekmusHicmio exkzamerHamopie (I[lumarnns NoeNo§-
12.) [Kpumepiii 5].

Ha nuranns anketn Ne 13 «fk Bu BBaxkaere, 3MICT MporpamMu MPaKTUYHOL
MIATOTOBKM (HaBYAJIBHOI Ta BHUPOOHMYOI MPAKTHKU), sIKa TependadeHa OCBITHBOIO
MIPOrpaMor0, BIAOMBAE OCTaHHI TeHJICHIIII pO3BUTKY cdepH mpodeciitHoT AiSIIBHOCTI B
CHEIiaTbHOCTI 3a KO0 Bu HaBuaetech?» (puc.13) BiAMmoBimi po3MOAUTHIUCS TaKUM

YHUHOM:

YacTKOBO 2




Puc.13
Sk Bu BBakaeTe, 3MICT porpamMu  MPAKTUYHOI ITIITOTOBKH (HABYAIBHOT Ta BUPOOHUYOT TPAKTUKH),
sKa mepeadaueHa OCBITHBOKO MPOTPAMOI0, BiIOWBA€E OCTaHHI TEHJICHIII pO3BUTKY chepu
npoeciiiHO1 MISUTBHOCTI B CHEIaTbHOCTI 32 K010 Bu HaBuaetech?

Ha mnwuranns anketu Ne 14 «Yum moctaTHS KUIbKICTh THXKHIB TMPAKTHYHOL
MIITOTOBKY, 3allJJTAHOBAaHMX HAaBYaJbHUM IUIAHOM, JUJIi HAOyTTS  HaBUYOK
MPAKTUYHOTO 3aCTOCYBAaHHSI KOMIIETEHTHOCTEH OTPUMAaHMX IIiJI 4aCc TEOPETHUYHOIO

HaBuaHH:A?» (puc.14) BIANTOBIAI PO3MOAUIHIINCS TAKUM YHHOM:

YacTKOBO

Puc.14
Yy nocTaTHA KUIBKICTh TUKHIB MPAaKTUYHOT MATOTOBKH, 3allJJaHOBAHUX HABYAILHHUM IIJIAHOM, JUIS
Ha6yTT;[ HaBUYOK MPAKTUYHOTO 3aCTOCYBAHHSI KOMIIETEHTHOCTEN OTPUMaHUX IiJ 9ac
TEOPETUYHOI'O HaBUYAHHSI?

B yinomy, 3000y6aui nosumusHo oyinioomsv pieeHv opeanizayii npakmudnol

niocomosku (81%,) (Ilumanus: NeNel3-14.) [Kpumepiii 2].




Ha nurtanns anketn Ne 15 «Uum 3amoBosnieHi Bu piBHeM mnpodecioHanizmy

BUKIaAa4iB?» (puc. 15) BIANMOBI1 PO3NOALTUIUCS TAKUM YUHOM:

YacTKOBO

Puc.15
Uwu 3amoBosieni Bu piBHeM npodecionanizaMmy BUKIa1a4diB?

Posmonin Biamoime#t Ha mnuTaHHs aHketn Nel6 [Kpurepit 6] «Ym
BUKOPHUCTOBYBAJIM BUKJIaJa4l IPU BUKJIQJaHHI HaBYAJIBHUX JUCIUIUIIH TaKl CydacHi

neIaroriyHi MeToiu?y mpejacTaBieHo Ha PucyHky 16.

Maiicrep-kinacu 7

HaBuanbHi quckycii 13
Mo3koBuii ITypM 11
Tpeniaru 11
Jlu10B1 irpu 12

Maiictep-knacu

HaguanbeHi guckycii 13 (81,3%.

Mo3KkoBUI WTYpM 11 (68,8%)

TpeHiHrm 11 (68,8%)

Linoei irpu 12 (75%)

0 5 10 18
Puc.16

Uu BUKOPUCTOBYBAIM BUKJIa/1aui MPU BUKJIAJaHH1 HABYAIBHUX JTUCIUILTIH TaKi Cy4acH1
[eJaroriyii MeTo I

3006y8aui nozumueno oyinwrmMv npogecionanizm euxnadavie (81%) ma

giosnavarome ([lumanns Nel6), wo euxknadaui nauyacmiuie 8UKOPUCTNOBYIOMb MAK]




Memoou pobomu, K. Hasuaavbhi ouckycii (81%), moszkosutl wmypm (69%), mpenineu
(69%) ma [Kpumepiii 6].
Ha nwutanns ankeru Ne 17 [Kpurtepit 4] «Ilim dac HaBuaHHS Ha Kypci

(cemectpil) um Oynu Bu mnepeBaHTaxkeHi aucuuruiiHamMu?» (puc.17) BiAMOBII

PO3MOAUTHIINCS TAKUM YHHOM:

YacTKOBO 7

Puc.17
[Tix vac HaByaHHs Ha Kypci (cemecTpi) uu Oy Bu mepeBaHTa)eH1 TUCIUTUTIHAMHE ?

Ha nurtannsa anketu Ne 18 «Yu Bucrauano Bam uwacy Ha caMmocCTiiiHy poOOTy
(miarotoBky pedepaTiB, caMOCTiiiHE BHBUEHHSA IHUTAaHb OKPEMUX TEM TOIIO)?»

(puc.18) BianmoBil PO3MOIUTHINCS TAKUM YUHOM:

10
1
YacTKOBO 5

Pnc.18
Yu Buctavasio Bam yacy Ha camocTiiiHy poOoTy (miAroToBKy pedepatiB, caMOCTiiiHE BUBUEHHS
MUTaHb OKPEMHUX TEM TOLIO)?




Cnio 3a3nayumu, wo Oilbuwie NONOBUHI ONUMYBAHUX GUCMAYANO YACY HA
camocminny pobomy (63%). Jluwe 19% 3000ysauie 6i0uysanu nepesanmadrtCeHms
Hasuanvhumu oucyuniinamu (Illumanns: NoNel7—18) [Kpumepii 2,4].

Ha nutanns ankern Ne 19 «Yu 3a0e3nedueno Bam poctyn no iHdopmaiiiHux
pecypciB (610ioTeka, Mepexka [arepHet)?» (puc.19) BianoBiai po3NOIUTAIUCS TAKUM

YUHOM:

YacTtkoBO 6

Puc.19
Uwu 3a6e3neueno Bam moctym no iHpopMmariiiaux pecypceis (010mioTeka, mepexa [atepHer)?

3aranpHi pe3ynbTaT 32 nuTaHHsaM Ne 20 «Sky iHbopmaitito Bu otpumyerte Ha

cauti JJIITY ?» npencraBneno va Pucynky 20.

3aranpHa ISUTBHICTD YHIBEPCUTETY (HOBUHU, 3BEPHEHHS PEKTOPA, KaJIeHap MOIiH, 14
MOJIITUKA, CTAaHIAPTH 1 IpOLEAypa JOTPUMAHHS aKaJeMiyHO1 T0OOPOUECHOCT1)

OCBITHS JisTIbHICTD YHIBEPCUTETY B LIJIOMY 12
Poskian 3agars 11
Cunalycu TUCIUTUTIH 9
3MiCT OCBITHBOI IpOTpamMH, Ha SKiif HAaBYa€TECh, LI TAa OYIKYBaHHI pe3yJIbTaTH 11
HaBYAHHS

Indopmarris moo Bukiagadi kadeapu 11
MiKHapoJHa AiIbHICTh YHIBEPCUTETY Ta MDKHAPO/IHI MPOEKTHU 1S 37100yBauiB 5
HayxoBa misibHICTD Ta JOCTIIKEHHS 9
[TpaneBnamTyBaHHs 4
CoriasibHO-TICUXOJIOTTYHA MiITPUMKA 5
CrunenpianpHe 3a0e3neUeHHs 10
Inma indopmartis 9




BaranbHa AiSnNbHICTb YHIBEPCUT. .. 14 (87,5%)
OCBITHA AISNbHICTb YHIBEPCUTE... 12 (75%)
Posknapg 3aHaTb -—11 (68,8%)
Cwunabycu gucumnnix 9 (56,3%)
3MicCT OCBITHLOI Nporpamu, Ha... 11 (68,8%)
IHdhopmaUis Wwoao Buknagadis. .. 11 (68,8%)
MikHapogHa AisnbHICTb YHiBep... -5 (31,3%)
HaykoBa gisnbHicTb Ta gocnia. .. -—9 (56,3%)
[MpaueBnawTyBaHHA 4 (25%)
CoujanbHo-ncuxonoriyHa niarp. .. 5(31,3%)
CTuneHaiansHe 3abesneyeHHs 10 (62,5%)
IHWwa iHdbopmauis 9 (56,3%)
0 5 10 15
Puc.20

Sxy iHpopmartiro Bu otpumyere Ha caiiti JAITY?

IIpo oocmammiti pisenv noingopmosanocmi 3000y8auie ceiowams 8i0n0Gioi Ha
numanusa NeNe 19-20, 3oxkpema, 56% 3000y6auie 3aa6U1u NPO MOACIUBICIL OOCMYNY
00 iHgopmayilinux pecypcie, wo0oo ocgimuvoi Oisrenocmi Y. Haubinvw
nowupeHum noutykoeum sanumom Ha caumi J/ITY 3 6oxy 3000y6auie € ompumanus
iHpopmayii npo 3aeanvhy OisnbHicmb yHigepcumemy (HOBUHU, 36ePHEHHSI peKmopda,
KaneHoap nooill, Noaimuxa, cmawoapmu i npoyeoypa OOMPUMAHHA AKAOEMIYHOT
ooopouecrocmi) (87 %) [Kpumepiti 4].

Ha nwutanns anketu Ne 21 «Yu Oynum Bu o3nHaiiomneHi 3 mporpamamu
aKageMiyHOoi MOOITBHOCTI Ta OOMIHY 3100yBayamMu 1 Bukiagadamu?y» (puc.21)

BIJIMTOB1/I1 PO3NOAUTHIIACS TAKUM YHHOM:

YacTKOBO

Puc.21
Yu 6ynu Bu o3HaliomiieHi 3 nmporpamaMu akaJeMidHOi MOOUILHOCTI Ta 0OMIHY 3700yBayaMu i
BHKJIaJa4aMu’?




Ha nurtanns anketn Ne 22 «Uum BBaxkaere Bu kopucHuUM 3anydaTtud 10
BUKJIaJJaHHA Ta OpraHi3alii OCBITHbOIO MpoIecy MNpodecioHaNIB-TIPAKTUKIB,
€KCIEePTIB Tany3i, Npe/ICTaBHUKIB poO0TOAABIIB?» (prc.22) BIAMOBIA1 POMOALTUIUCS

TaKM YWMHOM:

YacTKoBO

Puc.22
Uwu BBakaeTe Bu KOpMCHUM 3aTydaTsl 10 BUKJIAIaHHS Ta OpraHizaiii OCBITHROTO MPOIIECY
npodecioHATIB-TIPAKTHKIB, €KCIIEPTIB TaTy31, MPEACTAaBHUKIB POOOTO1aBIIIB ?

Pesynpratn oOpaHmx 3700yBadaMud CHOCOOIB 3alydeHHS 10 ayJAHTOPHUX
3aHATh HA OCBITHIX Mporpamax mpodecioHaniB-MPaKTUKIB, E€KCIEPTIB y Taly3i,

npenctaBHuKiB poboTonasiiB ([Tutanus Ne23) npencrasneni Ha Pucynky 23.

[IpoBeneHHs ek 11
Po3B’s13aHHs 3aB/1aHb, BUPIICHHS MTPOOJIEM HA TPAKTUYHHUX 3aHATTIX 11
KoHcynbTyBaHHS B MEKaxX OKpEMUX JUCIHUILIIH 10
JlonoMora npu BUKOHaHHI CaMOCTIIHOT poboTH 7
ITopaau 11010 onpallOBaHHS PO3/LUTIB IPOrpaMHu, IKi HE BUKJIAJAIOThCS Ha JICKIISIX 10
Jlomomora 3 miAroTOBKH 10 KOHTPOJIbHUX 3aX0/1iB, €K3aMEHIB 9

11 (68,8%)

[poBegeHHs nekyin

Poap’asaHHA 3aBgaHb,
BUPILLEHHA Npobnem Ha NpakTu. ..
KoHcynbeTyBaHHsS B MexXax
OKpeMUX AUCLMNIIH

[onomaora npu BUKOHaHHI
caMocCTilHOI poBoTun

Ijgpa.qm woao OﬂPaquaHHﬂ 10 (62,5%)
po3ainie nporpamu, AKi He BUKN. ..
[onomora 3 NiaroToBkK Ao
KOHTPONBHUX 3ax0fiB, ek3ameHis

0,0 25 5,0 75 10,0 12,5

11 (68,8%)

10 (62,5%)

Punc.23




O0epits, sKi cocoOu 3ay4eHHs 70 ayauTopHux 3auaTh Ha Ol npodecionaniB-npakTHKIB,
eKCIepTiB raiysi, peICcTaBHUKIB poO0TOAaB1IB, Ha Bamry nymMKy, € Haiikpammmu ?

Haoszseuuaiino nozumusno oyineHo 3000y8auamu MOMCIUBICMb 3ATYYEHHS 00
0c8imnbo2o npoyecy suxnaoadie-npaxmuxie (88%), 30xkpema, 3 Memoio nposedenns
nexyiu (69%) ma posze’szamns 3a60amb, GupiUleHHS NPOOIeM HA NPAKMUYHUX
sansmmsx (69%) (ITumanns NeNe 22, 23) [Kpumepiii 6].

Ha nwuranns ankeru Ne 24 [Kputepit 7] «Uu BBakaere Bu, 1mo OcCBITHE
CepelIoBHIIlE, CTBOPEHE B YHIBEPCUTETI, JJ03BOJSE 3aJOBOJIBHUTH TOTpEOH Ta
iHTEpecu 3100yBaviB (MoTpedy OE3MEeUHOCT! KUTTS Ta 3J0pPOB’s, COLIaIbHI M

MICUXOJIOT1YH1 TOTpeOn)?» (puc.24) BiAMOBII1 PO3MOIUTAIUCS TAKUM YHHOM

YacTkoBO 4

Puc.24
Uu BBakaeTe Bu, 1110 OCBITHE cepeloBHUIIE, CTBOPEHE B YHIBEPCUTETI, 103BOJISIE 33J0BOJILHUTH
noTpebu Ta iHTepecH 3700yBauiB (MoTpedy 6e3MeUHOCTI KUTTS Ta 3J10pOB’s, COLIANIbHI i
TICUXOJIOTT4HI TOTpeOn)?

Ha nuranns aaketn Ne 25 «Ywu o3HaiiomneHi Bu 3 momiTHKOO, cTaHIapTaMH i
mpoleaypaMu  TOTPUMAaHHS —akajeMidHoi moOpodecHOCTi?» (puc.25) Bigmoifdi

pO3HOI[iJII/IJ'II/IC$I TaKMM YHMHOM:

15
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YacTKOBO 0




Puc.25
Yu o3HaiiomieHi Bu 3 monmiTHKO0, CTaHIapTaMH 1 IPOIIeTypaMy AOTPUMaHHS aKaJeMidHO1
noOpoyecHOCTI?

Ha mumragas anketn Ne 26 «Uum crukamucss Bu B OCBITHIA IISUTBHOCTI 3
dakTaMu  TOpYIIEHHS  akajaeMiuHoi  Jo0pouecHOCTI?»  (puc.26)  BIAMOBIII

pOBHOI[iJII/IJII/ICH TaKUM YHMHOM:

YacTKOBO 3

Ty

Punc.26
Yu ctukanucs Bu B ocBiTHIH NisuIbHOCTI 3 (pakTaMy MOPYLICHHS aKaJeMIqHO1 100poYecHOCTI?

Ha nuranns aaketn Ne 27 «Ywm o3HaiiommeHi Bu 3 mporeayporo BUpIIICHHS
KOH(MIIKTHUX CHUTYyalid (30KpeMa TOB’S3aHUX 13 CEKCYaIbHHMH JOMAaraHHSMH,
JTUCKPUMIHAIIIEI0, KOPYIIiE€0 TOm0)?» (puc.27) BIiANMOBIAlI PO3AUIMINCA TaKUM

YHUHOM:

11
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YacTKOBO 4




Puc.27

Uu o3HaiiomiieHi Bu 3 npouieyporo BUpiIeHHsI KOH(PIIKTHUX CUTYyallll (30KpemMa MoB’sI3aHuX 13
CEKCyaJIbHUMU JOMaraHHsIMH, JUCKPUMIHALIEI0, KOPYIIIEO TOLIO)?

Ananiz sionogioeti (Ilumannss NeNe 25, 27) noxazas, wo nepesajicHa
Oinvwicms 3000ysauie (94%) o3naliomaeHi 3 noaimukor, cmaHoapmamu i
npoyedypamu OOMPUMAHHA —aAKA0eMiyHOi OobpouecHocmi ma 3 npoyeodypoio
BUpIUIeHHs  KOHUIKmMHUX cumyayii (30Kpema Nno8’si3aHux 13 CeKCYalbHUMU
oomMazanHAMu, Ouckpuminayicto, xkopynuicio mouo) (69%). birbwicms 3006y8auie
(75%) (llumannsa Ne26) ume cmuxanucs 3 gakmamu nOpyuieHHs aKademiuHoi
oobpouecnocmi. 69% pecnonoenmie 8gadcaomv, WO OCBIMHE cepedosulye,
cmeopene 6 Yuisepcumemi, Oe3neyne i 3a00807bHAE nompebdU ma inmepecu
3000y8auig (I[lumanus Ne24) [Kpumepiii 7].

Ha mutanns anketu Ne 28 «Skum ynHom Bu orpumyerte indopmariito 1moa0
OakaHOTO TpalleBIAIITYBaHHA W 1oOygoBuH Kap'epu?» (puc.28) BiAmoOBimi

pOBHOI{iHI/IHI/ICH TaKM YHMHOM:

Binginyro nHi Kap’epu

[Ipesenrarii

3ycTpiui 3 mpaienaBUsIMu, sKi BinoyBarotbes y JAITY

JluBIIOCS Ha CaiiTi yHIBEPCUTETY BakaHCii poOOTO1aBIIIB

CHuikyrocs 3 BUKJIaJa4aMu, SIKi MalOTh OCOOMCTI KOHTAKTH 3 MIANPUEMCTBAMU

I{eHTp Kap’epu Ta COIIATLHO-TICUXOJIOTTYHOT MIATPUMKH

~N(W o010 (O

[Hre




Bigsiayw aHi kap'epun
MpesenTayii 9 (56,3%)
3ycTpiyi 3 NpaueaaBuaMK, 8K B...
[vBenioca Ha calTi yHIBEpCUTET. .. 5(31,3%)
Cninkytocs 3 BUKNagadamu, aKi. .. 5(31,3%)
LleHTp kap'epu Ta coliansHo-M...
[HWe 7 (43,8%)
0 2 4 6 8 10
Puc.28
SIxkum yuHOM Bu oTpumyeTe iHpopMaIliiro mo0 6akaHOTO MpaIeBIaTyBaHHs i TOOYIOBU
Kap’epu?

Haiibinow egpexmuenumu wnsgxamu 83aemooii 3 pobomooasysimu 3000y8aui

gbauaromes y npe3eHmayisx (56%) ma 3ycmpiuax i3 npayeoasysmu, sKi

giooysaromuca y JIAITY (50%) (Ilumanna Ne 28) [Kpumepiti §].

Ananiz eéionosioeii (Iumanmnss NeNe 29-33) npeocmasneno y Tabauyi 1:

Tabnuys 1
Ne Iutanus Bignosianb
MUTAHHA
29. BukiraganHs Ta HaBUaIbHI MaTepiaan
M10JIAHO BUKJIFOYHO YKPATHCHKOKO MOBOIO:
30. HaBuanbHi MaTepianu mo1aHo
YKpaiHCHKOK MOBOKO, BUKJIAIaHHS
BiI0YBA€THCS IHIIMMH MOBaMU:




HiMenbKoI0 - 0
POCIHCHKOO - 2
iHmuMu- 0

‘ 28,6%

31. Sxio Ha nonepeaHe nuTaHHsA Bu
BignmoBimm "Tak", KOHKPETHU3YHTE STKOIO
MOBOIO BiIOYBA€ThCS BUKIIATaHHS:

32. BukiraganHs Ta HaBUaIbHI MaTepiaan
nonano HE ykpaiHChKkO0 MOBOIO:

33. Sxio Ha nonepeaHe nuTaHHs Bu

BignmoBin "Tak", KOHKPETU3YHTE KOO
MOBOIO BiIOyBA€ThCSI BUKJIQIaHHS Ta
MOaHO HaBYAJIbHI MaTepiau:

HiMebKOI0 — 0
pociiicekoro — 0




3anuTaHHS 3 BUIKPUTOIO BIAMOBIAAK0 Oyj0 3 HEOOOB’SI3KOBUM TIOJIEM JIJIsI
3anoBHEHHs. 3a Oa)kaHHsM 3700yBaul BHUINOI OCBITH MOTJIM BHUCJIOBJIFOBATH CBO1
MIPOTIO3UITIT 100 TTOKPAIIEHHSI 3MICTY, SKOCT1 Ta pe3yJbTaTiB HaBYaHHS 32 0OOPaHOIO
OCBITHBOIO TPOTPAMOI0, a TaKOX HaJaTH TMPOMO3HUIIl MO0 YAOCKOHAJEHHS
OCBITHBOI JIISUTBHOCTI1 B I[LJIOMY.

Bbyno orpumano 4 Binnosini (25%). Bianogiai npeacrasineno y Tabmuii Ne 2.

Tabruys Ne 2.
Ne IIutanus Bingnosine
IMATAHHA
34. Bucrosirs, Oymp  sacka, CBO1 | . Ocobnugux nMpomno3uuyiti Hemae, ece

MPOTO3HUIIT 11010 TOKPAIICHHS 3MICT
POTIOSHIIL IO patil Y, grawmosye. Hag4yaHHSA npoxodums
SAKOCT1 Ta PE3YyJIbTaTIB HaBYaHHA 3a

06paHoI0 Bamu ocBiTHBOIO mporpamoro, | 7KICHO Ma 84Umucs 3a o0bpatioro
a TAaKOX YAOCKOHAJEHHS OCBITHBOI | OCBIMHbLO MPpoSpamoro Uikaso.
TISUTBHOCTI B IUIOMY. - Bce 3a0080/1bHSsIE

- MeHe sce snawmosye.
- Bce 4ydoeo)




